



Martfű Város Polgármesterétől

5435 Martfű, Szent István tér 1.

adószám: 15733012-2-16 törzskönyvi azonosító szám (PIR): 733018

KRID azonosító: 357119997, rövid név: ONKMARTFU

telefon: 56/450-222; fax: 56/450-853; e-mail: titkarsag@ph.martfu.hu

T Á J É K O Z T A T Ó

A Képviselő-testület két ülése közötti eseményekről, a tett intézkedésekről, átruházott hatáskörben hozott döntésekről

I.

A testület két ülése között tett fontosabb intézkedések

A Képviselő-testület két ülése között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, a tett intézkedésekről az alábbiakban adok tájékoztatást:

2023. február 19.

- A Dalma Dance Club által rendezett Országos minősítő farsangi Táncversenyen Rágyanszky István alpolgármester képviselte Önkormányzatunkat.

2023. február 21.

- A Művelődési Központ Pódiumtermében került lebonyolításra a Ráday Mihály Város és Faluvédő Szövetség – Hungaria Nostra által kiírt és helyben a Martfűi Városszépítő Egyesület által bonyolított „Fiatalok az épített és természeti örökségek védelméért” c. pályázati helyi fordulójának eredményhirdetése. A rendezvényen Rágyanszky István alpolgármester vett részt, és átadta az önkormányzat különdíját.
- Telefonon Dr. Palotás András háziorvossal megbeszélést folytatott, a II. háziorvosi körzet feladatellátásával kapcsolatban, Szász Éva jegyző és Dr. Molnár György aljegyző.
- Dr. Dobos Zoltán háziorvos személyesen keresett meg, és szintén a II. háziorvosi körzet feladatellátásával kapcsolatban megbeszélést folytattunk, melyen jelen volt Szász Éva jegyző és Dr. Molnár György aljegyző.

- Dr. Szilágyi Zoltán keresett meg, és bajor testvérvárossal történő kapcsolatfelvételtől beszélgettünk. Érdeklődött, hogy milyen településsel venné fel városunk a kapcsolatot, ezért néhány kérdést tett fel, melyre választ is kapott. Ígéretet tett arra, hogy az összefoglalóját a beszéltekről és az átadott információkat Martfűről továbbítani fogom a Bajorországi Hanns-Seidel-Alapítvány Közép-Kelet Európai munkatársának, Ehm úrnak. A megbeszélésen jelen volt Szász Éva jegyző is.

2023. február 22.

- Rigó Zoltán a Rigó Kft. ügyvezetője keresett meg, és az általuk március 7-re tervezett alapkölvetéti rendezvényt beszéltük át, valamint a Cséri telepen lévő zúzott kő megvételi szándékát jelezte, mert az OPAR csarnok mögötti részt zúzott kővel akarják megteríteni.

2023. február 23.

- Sülyi Károly keresett meg és a Hungarikum, értéktár kiállítás és rajzpályázat rendezvényt beszéltük át. Jelen volt a megbeszélésen Szász Éva jegyző is.
- Tiszazugi Önkormányzatok Társulása Társulási Tanács Ülésén vettem részt, melynek napirendjei: A Társulás saját bevételek és az adósságot keletkeztető ügyletekből eredő a 2024-2026. évekre vonatkozó fizetési kötelezettségének megállapítása. A Társulás 2023. évi költségvetése. A Társulás 2023. évi tagdíja és működési hozzájárulás. Valamint szóbeli előterjesztés alapján egyeztetés a 2023. évre vonatkozó, rendelési időn túli központi orvosi ügyelet ellátásának feltételeiről.

2023. február 27.

- A Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsának ülésén vettem részt. Az ülés napirendje: Előterjesztés a Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítására. Előterjesztés a Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 2023. évi költségvetésének elfogadására. Előterjesztés a KEHOP-3.2.1-15-2017-00028 azonosító számú projekt megvalósítása miatt felmerülő átmeneti átrakási kötelezettségről és fedezetének biztosításáról.
- A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa ülésén vettem részt, melynek napirendjei: - Előterjesztés a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 2022. évi költségvetéséről szóló 10/2022.(II.28.) határozat módosítására. – Előterjesztés a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítására. – Előterjesztés a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 2023. évi költségvetésének elfogadására. – Előterjesztés a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása fogorvosi ügyelet tárgyú szerződésének módosítására.

2023. február 28.

- A Hungarikum, értéktár kiállítás és rajzpályázat megbeszélése miatt keresett fel Fróna Katalin közművelődési tanácsadó, az Aba-Novák Agóra Kulturális Központ munkatársa.

2023. március 1.

- Szász Éva jegyző és Dr. Molnár György aljegyző az Országos Kórházi Főigazgatósággal egyeztetést folytatott a háziiorvosi körzet betöltésével kapcsolatban, telefonon. Jelen volt Dr. Dobos Zoltán orvos is.

2023. március 2.

- Bemutakozó látogatást tett Tóth László református lelkész és felesége, Rágyanszky István gondnok, alpolgármester kíséretében.

2023. március 3.

- A Farkas Aszfalt Kft. ügyvezetőjével, Farkas Bélával és munkatársával szerződést írtunk alá, a Zsófia-halmi kerékpárút munkálatokkal kapcsolatban.
Jelen volt a szerződés aláíráskor Pápai János a Műszaki Iroda munkatársa, Kovács Ferenc tervező.
- Egy fiatal végzős orvos keresett meg Rostás Gusztáv, a II. háziiorvosi körzet betöltésére jelentkezett. A megbeszélésen jelen volt még Szász Éva jegyző és Dr. Molnár György aljegyző.

2023. március 6.

- Boros Nagy Roland keresett meg, és a gáton építendő út meghosszabbításával kapcsolatban beszéltünk.
- Sólyom Dezsőné és két hölgy kerestek meg, és a Hungarikum Gálával kapcsolatban egyeztetünk. A megbeszélésen jelen volt Szász Éva jegyző és Dr. Molnár György aljegyző is.

2023. március 7.

- A JNSZ Vármegyei Kormányhivatal Szolnoki Járási Hivatal Kormányablak Osztályától Balogh Gyula és Kiss Zoltán keresték meg Szász Éva jegyzőt a KAB BUSZ ügyfélszolgálat lehetőségével kapcsolatban.
- A RIGÓ Szerszám- és formakészítő Kft. új üzemének ünnepélyes alapköletétele nyitórendezvényét vettem részt, ahol Rigó Péter és Rigó Zoltán ügyvezető igazgatók mellett én is beszédet mondhattam. A rendezvényen bemutatásra került a projekthez kapcsolódó technológiai fejlesztések, a tervezett infrastrukturális és ingatlan beruházás is, majd eztán letételre került az új üzem alapköve.
- A Bata szobor koszorúzásán vettem részt, Rágyanszky István alpolgármesterrel, Dr. Székácsné Tóth Gabriella intézményvezetővel és Eiler Zita bizottsági taggal.

2023. március 8.

- Dr. Kovács Katalin háziorvos keresett meg és a betöltendő II. háziiorvosi körzettel kapcsolatban érdeklődött. Jelen volt a megbeszélésen Szász Éva jegyző és Dr. Molnár György aljegyző.

2023. március 9.

- Dr. Varga Balázs ügyvéd, Dudás Gergő és Dudás-Csoma Rebeka ügyfelek voltak nálam, és a lakásvásárlásra kapott önkormányzati támogatás szerződését írtuk alá. Jelen volt a szerződés aláírásakor Pápai János Műszaki Iroda munkatársa is.

2023. március 10.

- A Temető út – Zsófia-halom városrész kerékpárút munkaterület átadásán voltam, ahol jelen volt a Farkas Aszfalt Kft. képviselője, Kovács Ferenc tervező, Pápai János Műszaki Iroda munkatársa.
- A Hungarikum, értéktár kiállítás és rajzpályázat megnyitóján vettem részt a Művelődési Központban.

2023. március 12.

- Ünnepi Istentiszteleten vettem részt a Martfői Református Templomban.

2023. március 13.

- A Tiszaöldvári Önkormányzati Tűzoltó Parancsnokság soron következő közgyűlésén vettem részt, melynek napirendje: - Beszámoló a tűzoltóság 2022. évi szakmai munkájáról. – A köztisztviselő 2023. évi költségvetéséről.

2023. március 15.

- Az 1848-49-es forradalom és szabadságharc alkalmából megrendezett Ünnepi megemlékezésen vettem részt, ahol Borza Andrea a Szolnoki SZC Damjanich János Szakképző Iskola és Kollégium Igazgatója mondott ünnepi beszédet, és „Az Ő harcuk, a mi szabadságunk” címmel a Szolnoki SZC Damjanich János Szakképző Iskola és Kollégium diákjai adták elő az ünnepi műsort.

2023. március 16.

- Dr. Olasin György fogorvos járt nálam, és a fogorvosi szakellátás helyettesítéséről egyeztetést folytattunk. Jelen volt a megbeszélésen Szász Éva jegyző is.
- Dr. Otrosinka Sylvia háziorvos keresett meg Zagyvarékasról a II. számú háziorvosi körzettel kapcsolatban. Jelen volt a megbeszélésen Szász Éva jegyző és Dr. Molnár György aljegyző is.

2023. március 17.

- Hungarikum Gálán vettem részt, melynek célja a Magyarság értékeinek bemutatása, a magyar népművelés és gasztronómia bemutatása volt.

2023. március 21.

- Sagátné Fülöp Anikó keresett meg és a tervezett idősen otthon területével kapcsolatban egyeztetettünk. Jelen volt a megbeszélésen Szász Éva jegyző.

2023. március 22.

- A JNSZ Vármegyei Kormányhivatal által szervezett szakmai napon Pápai János a Műszaki Iroda munkatársa vett részt. A szakmai nap témái: az önkormányzati működéssel, aktuális feladatokkal kapcsolatos információk, a földforgalmi szakterület az aktuális változások tükrében, a településrendezés aktualitásai, a hulladékról szóló 2011. évi CLXXXV. törvény önkormányzatokat érintő, 2023. 01. 01-i változásai, valamint az elmúlt év elhagyott hulladékkal kapcsolatos tapasztalatai, Innogov – rendszer - Bevélteltermelő önkormányzati kapacitás, és vagyonhasznosítás.

2023. március 23.

- A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsának Területi Szociális Bizottsági ülésén vettem részt. Az ülés napirendje a 2022. éves beszámoló elfogadása, javaslat a pénzmaradványok elosztására. Javaslat jelzőrendszeres házi segítségnyújtási rendszer megszüntetésére.
- Dr. Nagylaki Tamás háziorvos keresett meg és a II. háziorvosi körzet iránt érdeklődött. Jelen volt a megbeszélésen Szász Éva jegyző és Dr. Molnár György aljegyző.
- Otrosinka Szylvia háziorvos keresett meg és a II. háziorvosi körzet betöltésével kapcsolatban egyeztettünk. Jelen volt a megbeszélésen Szász Éva jegyző és Dr. Molnár György aljegyző.

2023. március 24.

- Földi Lajos a Bácsvíz Zrt-től keresett meg, és az elvégzett teljesítésigazolást beszéltük át.

2023. március 27.

- Dr. Székácsné Tóth Gabriella intézményvezető keresett meg, és munkaügyi kérdéseket tárgyaltunk meg.

2023. március 28.

- Dr. Varga Balázs ügyvéd és Miklósi Sándorné ügyfél kereseteket meg és az óvárosi telekvásárlás szerződését írtuk alá. Jelen volt még Pápai János Műszaki Iroda munkatársa.

2023. március 29.

- Sagátné Fülöp Anikó keresett meg és a tervezett idős otthon területével kapcsolatban egyeztettünk. Jelen volt a megbeszélésen Szász Éva jegyző
- Dr. Nagylaki Tamás háziorvos keresett meg, és a II. háziorvosi körzet betöltése iránt érdeklődött. Jelen volt a megbeszélésen Szász Éva jegyző és Dr. Molnár György aljegyző.

2023. március 30.

- Mátyási Zoltán biciklipálya, pumpa pálya ügyében keresett meg.

2023. március 31.

- BUNGE Zrt képviselői, Kiszelovics Ildikó települmérnök, és Tekse András főépítész jártak nálam, és a rendezési tervet beszéltük meg, valamint fejlesztési beruházásokról egyeztettünk. Jelen volt még a megbeszélésen Dr. Molnár György aljegyző, és Pápai János a Műszaki Iroda munkatársa.

2023. április 4.

- Dr. Varga Balázs ügyvéd, Bence Istvánné ügyfél és gondozója Dunai Julianna volt nálam és szerződést írtunk alá a Bence Istvánné tulajdonában lévő ingatlan ajándékozása tárgyában. A szerződéskötéskor jelen volt még Dr. Molnár György aljegyző.

2023. április 11.

- A JNSZ Vármegyei Kormányhivatal Szolnoki Járási Hivatal Kormányablak Osztályának KAB BUSZ ügyfélszolgálatot tartott a városban. A martfői lakosok így a mobil ügyfélszolgálaton keresztül intézhették ügyeiket.

2023. április 12.

- A Rigó Kft. megrendezésében, a PannonWatt Zrt. gesztorálásában a Martfői Polgármesteri Hivatal tanácstermében megrendezett energiaközösségekkel kapcsolatos tájékoztatón vettem részt. A tájékoztató témája a Martfű Városban alapítandó non-profit energiaközösség lehetőségeinek áttekintése volt.

2023. április 14.

- Dr. Baucsek Katalin felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó keresett meg, és a Temető út – Zsófia-halom városrész kerékpárút közbeszerzési eljárás megindításáról egyeztettünk. A megbeszélésen jelen volt Szász Éva jegyző, Dr. Molnár György aljegyző és Dr. Fazekas Enikő Műszaki Irodavezető.

2023. április 15.

- A Martfői Református Egyházközség Presbitériuma meghívására részt vettem az ünnepi lelkészbeiktató istentiszteleten a Martfői Református Templomban.
- A Martfői József Attila Általános Iskola szervezésében megrendezett „Valami Amerika Még” című XXVI. Sámli bálon vettem részt.

2023. április 17.

- Gyurcsék Ferenc szobrász és felesége kerestek meg a kiadandó könyvvel kapcsolatban.
- Csák Béla a LORENZ Shoe Group Kft. gazdasági vezetője, és Simon Mária HR vezető kerestek meg, néhány, a céggel kapcsolatos információt osztott meg, létszám, piaci pozíció, fejlesztési tervekkel, valamint 20-25 fő szakmunkás elszállásolásával kapcsolatban egyeztettünk.

2023. április 18.

- Kántor József a Re-Po-Vill Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetője keresett meg, és Martfű Önkormányzat tulajdonában lévő (Martfűi Piacsarnok, Martfű Sportcsarnok, Magyar Máltai Szeretetszolgálat) épületekben elvégzendő villanyszerelési javítási munkákra vonatkozó vállalkozási szerződést írtuk alá.
- Gladinetz András a Tisza Cipő Rt-től kereste fel Szász Éva jegyzőt, és egyeztettek a cég tulajdonában lévő ipartelepi ingatlan felújításával kapcsolatban.

2023. április 19.

- A Tyereskova Lakásszövetkezet Elnöke Farkas Roland a Szolnoki út 71., Munkácsy út 94. szám alatti társasház ügyében kereste meg Szász Éva jegyzőt.
- Tekse András városi főépítésszel egyeztetttük a hatályos és készülő rendezési tervvel kapcsolatban. Jelen volt a megbeszélésen Szász Éva jegyző, Dr. Molnár György aljegyző és Dr. Fazekas Enikő Műszaki Irodavezető.

Martfű Város Polgármesterének 2023. évi szabadságolási ütemterve a Képviselő-testület 28/2023.(II.23.) határozatával elfogadásra került, mely 2023. évben 39 nap. 2023. január 2-től 6-ig 5 nap szabadság került kiírásra, igazgatási szünet miatt.

II.

Átruházott hatáskörökben hozott döntések, intézkedések

Tulajdonosi hozzájárulás került kiadásra:

- A Martfű, Strand út 3. szám és 822/1 hrsz. alatti ingatlanon a labdarúgó pálya világítás korszerűsítése ügyében, az „Élőfüves labdarúgó pálya világítási rendszerének felújítása, meglévő oszlopok és kábelhasználat felhasználásával” megnevezésű pályázat benyújtásához a Martfű, Strand út 3. szám és 822/1 hrsz. alatti ingatlanra vonatkozóan.

Lakás- és helyiséggazdálkodás 2023. február 14-től 2023. április 19-ig:

- A Piac épület bérbeadása nem történt meg a bérlő visszalépése miatt.
- 1 bérlő kiköltözött női szálló (Bata út 11.)
- Szolnoki út 123. (volt Korona étterem) udvarán pavilonból való zöldségárusításra szerződés került megkötésre 2023. március 14. napjától 2023. szeptember 15-ig

Betét lekötés

szabad pénzeszközök lekötése a számlavezető pénzintézetnél (CIB Zrt.) egyedi kamatbírálással max.30 napra, az alábbiak szerint.

2023.02.10.-2023.03.10. 1 200 000 000.- Ft, kamat, 15,5 %
2023.03.10.-2023.04.11. 1 200 000 000.- Ft, kamat 15,5 %
2023.03.17.-2023.04.11. 400 000 000.- Ft, kamat 15,3 %
2023.04.11.-2023.05.11. 1 500 000 000.- Ft, kamat 15,5 %

Tájékoztató a települési támogatásról szóló 4/2022.(II.25.) önkormányzati rendelet alapján hozott döntésekről:

Támogatási forma	Támogatásban részesülők száma	Felhasznált támogatás összege (forint)
	2023. március	2023. március
eseti támogatás	8	131000
lakhatási támogatás	33	165.000
gyógyszertámogatás	18	108.000
temetési támogatás	2	215.000
krízistámogatás	0	0
szociális ösztöndíj	9	84.000
köztemetés költségeinek megtérítése alóli mentesítés	0	0
elutasítás	0	0

III.

A megjelent fontosabb jogszabályok

8/2023. (II. 15.) AM rendelet	A telekalakítási engedélyezési eljárás igazgatási szolgáltatási díjáról szóló 166/2009. (XII. 9.) FVM rendeletnek az Alaptörvény tizenegyedik módosításával összefüggő módosításáról
41/2023. (II. 20.) Korm. rendelet	Az intézmények villamosenergia-beszerzéseivel kapcsolatos veszélyhelyzeti szabályokról
49/2023. (II. 22.) Korm. rendelet	Az állami vagyonnal való gazdálkodásról szóló 254/2007. (X. 4.) Korm. rendelet módosításáról
50/2023. (II. 22.) Korm. rendelet	A beruházás ösztönzési célelőirányzat felhasználásáról szóló 210/2014. (VIII. 27.) Korm. rendelet módosításáról
Köf.5.023/2022/11. számú határozat	A Kúria Önkormányzati Tanácsának határozata
54/2023. (II. 27.) Korm. rendelet	Közbeszerzési tárgyú kormányrendeletek módosításáról
60/2023. (II. 28.) Korm. rendelet	A területi közigazgatás működésével összefüggő kormányrendeletek módosításáról
2/2023. JEH határozat	A Földforgalmi törvényben rögzített közvetlen megelőző minősítés megítéléséről
1/2023. (III. 6.) PM rendelet	A kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet módosításáról
39/2023. (III. 6.) KE határozat	A bírósági ülnökök választása időpontjának kitűzéséről
67/2023. (III. 8.) Korm. rendelet	A veszélyhelyzettel összefüggő kormányrendeletek módosításáról
68/2023. (III. 10.) Korm. rendelet	A minimálbér és garantált bérminimum, valamint a pedagógusok bérének 2023. január 1-jétől történő emeléséhez a települési

	önkormányzatok számára biztosítandó támogatásról
71/2023. (III. 10.) Korm. rendelet	Az oltottságot igazoló hatósági igazolvány kiállításának megszüntetésével összefüggésben egyes jogszabályok hatályon kívül helyezéséről
72/2023. (III. 10.) Korm. rendelet	Az állami alkalmazás-fejlesztésekkel, valamint a központosított informatikai és elektronikus hírközlési szolgáltatásokkal összefüggő kormányrendeletek módosításáról
73/2023. (III. 10.) Korm. rendelet	A történelmi emlékhelyekről szóló 303/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet módosításáról
74/2023. (III. 10.) Korm. rendelet	Az egyházi és nem állami fenntartású szociális, gyermekjóléti és gyermekvédelmi szolgáltatók, intézmények és hálózatok állami támogatásáról szóló 489/2013. (XII. 18.) Korm. rendelet módosításáról
1075/2023. (III. 10.) Korm. határozat	A minimálbér és garantált bérminimum, valamint a pedagógusok bérének 2023. január 1-jétől történő emeléséhez biztosítandó támogatásról
83/2023. (III. 16.) Korm. rendelet	A központosított közbeszerzési rendszerről, valamint a központi beszerző szervezet feladat- és hatásköréről szóló 168/2004. (V. 25.) Korm. rendelet és a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóságról szóló 250/2014. (X. 2.) Korm. rendelet módosításáról
84/2023. (III. 16.) Korm. rendelet	Az egyes intézmények földgázfelhasználásának szabályozásáról szóló 354/2022. (IX. 19.) Korm. rendelet módosításáról
Köf.5028/2022/5. számú határozat	A Kúria Önkormányzati Tanácsának határozata
1094/2023. (III. 21.) Korm. határozat	Az EFOP-2.4.1-16-2017-00114 azonosító számú, □Szegregált élethelyzetek felszámolása komplex programokkal□ című projekt támogatásának növeléséről, valamint az ingatlanvásárlás költségtípus elszámolható mértékétől történő eltéréséről
87/2023. (III. 22.) Korm. rendelet	A veszélyhelyzet ideje alatt egyes közigazgatási hatósági eljárásokra és hatósági ellenőrzésekre vonatkozó eltérő közlési szabályokról
89/2023. (III. 22.) Korm. rendelet	Gazdasági, finanszírozási tárgyú intézkedésekről
90/2023. (III. 22.) Korm. rendelet	Az országos településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997. (XII. 20.) Korm. rendeletnek a tanya beépíthetőségével összefüggő módosításáról
94/2023. (III. 29.) Korm. rendelet	A villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény veszélyhelyzet ideje alatt történő eltérő alkalmazásáról szóló 526/2022. (XII. 16.) Korm. rendelet módosításáról
95/2023. (III. 29.) Korm. rendelet	Államháztartási és pénzügyi tárgyú kormányrendeletek módosításáról
97/2023. (III. 29.) Korm. rendelet	Az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes szabályairól szóló 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet módosításáról
1103/2023. (III. 29.) Korm. határozat	A háziorvosi és fogorvosi szolgálatok új indikátorrendszeréből eredő bevételkiesés átmeneti kompenzációjáról
107/2023. (III. 30.) Korm. rendelet	Környezetvédelmi és hulladékgazdálkodási kormányrendeletek módosításáról

Köf.5002/2023/5. számú határozat	A Kúria Önkormányzati Tanácsának határozata
110/2023. (III. 31.) Korm. rendelet	A veszélyhelyzet során a földgáz biztonsági készletezéséről szóló 2006. évi XXVI. törvény eltérő alkalmazásáról
1118/2023. (III. 31.) Korm. határozat	A közbeszerzésekben a verseny szintjének növelését célzó intézkedésekről (2023-2026) szóló cselekvési tervről
2023. évi VI. törvény	A Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény módosításáról
2023. évi VII. törvény	Egyes vagyongazdálkodást érintő törvények módosításáról
113/2023. (IV. 5.) Korm. rendelet	A Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény módosításával összefüggésben egyes kormányrendeletek hatályon kívül helyezéséről
117/2023. (IV. 5.) Korm. rendelet	Az Országos Építésügyi Nyilvántartás működtetésével és finanszírozásával összefüggő kormányrendeletek módosításáról
118/2023. (IV. 5.) Korm. rendelet	Az egyes gazdaságfejlesztési célú és munkahelyteremtő beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű ügyé nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű ügyé nyilvánításáról szóló kormányrendeletek módosításáról szóló 141/2018. (VII. 27.) Korm. rendelet módosításáról
120/2023. (IV. 5.) Korm. rendelet	A közfeladatok és közszolgáltatások biztosításával összefüggő jogviszonyok egyes szabályainak veszélyhelyzetben történő alkalmazásáról
121/2023. (IV. 5.) Korm. rendelet	Az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény veszélyhelyzet ideje alatti eltérő alkalmazásáról
1121/2023. (IV. 5.) Korm. határozat	A Magyarország 2023. évi központi költségvetésének a veszélyhelyzettel összefüggő eltérő szabályairól szóló 613/2022. (XII. 29.) Korm. rendelet 10. §-ában foglaltak végrehajtásáról
3/2023. (IV. 6.) MEKH rendelet	Az állami hulladékgazdálkodási közfeladat ellátásához szükséges hulladékgazdálkodási eszköz használatával, valamint igénybevételeivel összefüggő használati és igénybevételi díjak megállapításának szabályairól
5/2023. (IV. 6.) MEKH rendelet	Az önkormányzatok hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény szerinti indokolt költségei mértékének megállapításáról
1133/2023. (IV. 11.) Korm. határozat	Az országos szűnyoggyérítési program végrehajtásához szükséges intézkedésekről
9/2023. (IV. 12.) OGY határozat	A Kúria elnökének országgyűlési beszámolója a Kúria 2021. évi tevékenységéről a jogegység biztosítása és az önkormányzati normakontroll körében címmel benyújtott beszámoló elfogadásáról
11/2023. (IV. 12.) OGY határozat	Az ügyészség 2021. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról
1138/2023. (IV. 12.) Korm.	A XLIII. Az állami vagyonnal kapcsolatos bevételek és kiadások fejezetén belül történő előirányzat-átcsoportosításról

határozat	
124/2023. (IV. 14.) Korm. rendelet	A teljes hiteldíj mutató meghatározásáról, számításáról és közzétételéről szóló 83/2010. (III. 25.) Korm. rendelet módosításáról

Határozati javaslat:

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének
.../2023.(.....) határozata

a Képviselő-testület két ülése közötti eseményekről, a tett intézkedésekről, átruházott hatáskörben hozott döntésekről

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Képviselő-testület két ülése közötti eseményekről, a tett intézkedésekről, átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló tájékoztatót, és az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő-testület a Képviselő-testület két ülése közötti eseményekről, a tett intézkedésekről, átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló tájékoztatót elfogadja.

Erről értesülnek:

1. JNSZ Vármegyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Valamennyi Képviselő
3. Irattár

Martfű, 2023. április 19.

Dr. Papp Antal
polgármester

Látta: Szász Éva
jegyző